
8

1

8

3

6

2

4

7

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月13日（木）10回園田5日

 1R Ｃ３三 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 モッチリ
父:プリサイスエンド  母:ヒアルロンサン

牡  3 吉村智洋
55.0

1:33.9
(－)

3-3-2-1 40.6 － 1 489
(0)

山元博徳（西脇）
竹田和博
ミルファーム

2 1 バームクーヘン
父:プリサイスエンド  母:オンリーユー

牝  4 下原理
54.0

1:34.0
(クビ)

4-4-4-3 40.6 － 2 477
(+1)

諏訪貴正（園田）
神田宏治
ミルファーム

3 9 マグナジャパン
父:アドマイヤジャパン  母:マグナカルタ

牝  3 井上幹太
54.0

1:34.9
(6)

2-2-1-2 41.7 － 4 398
(-1)

保利良次（園田）
谷謙介
船越　伸也

4 3 クリノペーテルス
父:タートルボウル  母:フレンチバージン

牝  5 寺地誠一
54.0

1:35.9
(6)

7-7-7-5 41.8 － 3 491
(+15)

有馬澄男（園田）
栗本博晴
春木　昭雄

5 6 オチビチャン
父:アサクサキングス  母:ノヴェンバースカイ

牝  3 竹村達也
54.0

1:36.1
(1)

6-6-6-4 42.2 － 5 351
(+3)

岡田利一（西脇）
（株）さくらコーポレーション
前川　義則

6 2 クリーンチャンス
父:ローエングリン  母:ジェネスタキオン

牡 11 笹田知宏
56.0

1:37.0
(6)

8-8-8-8 42.5 － 9 475
(-2)

保利幸作（園田）
岡本芳三
社台ファーム

7 4 プリサイスプロミス
父:プリサイスエンド  母:シルクプロミス

牡  5 山田雄大
56.0

1:37.2
(1)

5-5-5-6 43.6 － 7 507
(+3)

山口益巳（西脇）
阿部善武
桑田フアーム

8 7 アンジーゴールド
父:エンパイアメーカー  母:ホーリーグレイル

牝  7 渡瀬和幸
54.0

1:37.8
(3 1/2)

9-9-9-9 43.0 － 8 420
(-6)

住吉朝男（園田）
水野淳
平山牧場

9 8 スイートジェル
父:トビーズコーナー  母:リタンオブハピネス

牝  5 田村直也
54.0

1:38.3
(3)

10-10-10-10 43.3 － 10 400
(-3)

黒田隆男（園田）
山下壽
王蔵牧場

10 5 チビッコミーチャン
父:サウスヴィグラス  母:シルクサルート

牝  5 永井孝典
54.0

1:40.3
(タイサ)

1-1-3-7 47.2 － 6 432
(+2)

北野真弘（西脇）
眞田誠之
アサヒ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,10,1,4,6,3,2,7,8

5,9,10,1,4,6,3,2,7,8

9,10,5,1,4,6,3,2,7,8

10,9,1,6,3,4,5,2,7,8

払戻金
単 勝 10 240円

複 勝 10 120円

1 130円

9 210円

ワイド 1-10 200円

9-10 460円

1-9 520円

枠 連 1-8 330円

馬 連 1-10 370円

馬 単 10-1 680円

3連複 1-9-10 1,090円

3連単 10-1-9 3,640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


