2020年0月10日(水)10回風田5日											
1R C3三 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良			
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円											
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	10	モッチリ 父:プリサイスエンド 母:ヒアルロンサン	牡 3	吉村智洋 55.0	1:33.9 (-)	3-3-2-1	40.6	_	1	489 (0)	山元博徳(西脇) 竹田和博 ミルファーム
2 1	1	バームクーヘン 父:ブリサイスエンド 母:オンリーユー	牝 4	下原理 54.0	1:34.0 (クビ)	4-4-4-3	40.6	-	2	477 (+1)	諏訪貴正(園田) 神田宏治 ミルファーム
3 8	9	マグナジャパン 父:アドマイヤジャパン 母:マグナカルタ	牝 3	井上幹太 54.0	1:34.9 (6)	2-2-1-2	41.7	_	4	398 (-1)	保利良次(園田) 谷謙介 船越 伸也
4 3	3	クリノペーテルス 父:タートルボウル 母:フレンチバージン	牝 5	寺地誠一 54.0	1:35.9 (6)	7-7-7-5	41.8	_	3	491 (+15)	有馬澄男(園田) 栗本博晴 春木 昭雄
5 6	6	オチビチャン 父:アサクサキングス 母:ノヴェンバースカイ	牝 3	竹村達也 54.0	1:36.1	6-6-6-4	42.2	-	5	351 (+3)	岡田利一 (西脇) (株) さくらコーポレーション 前川 義則
6 2	2	クリーンチャンス 父:ローエングリン 母:ジェネスタキオン	牡 11	笹田知宏 56.0	1:37.0 (6)	8-8-8-8	42.5	_	9	475 (-2)	保利幸作(園田) 岡本芳三 社台ファーム
7 4	4	プリサイスプロミス 父:ブリサイスエンド 母:シルクプロミス	牡 5	山田雄大 56.0	1:37.2	5-5-5-6	43.6	-	7	507 (+3)	山口益巳 (西脇) 阿部善武 桑田フアーム
8 7	7	アンジーゴールド 父:エンパイアメーカー 母:ホーリーグレイル	牝 7	渡瀬和幸 54.0	1:37.8 (3 1/2)	9-9-9-9	43.0	_	8	420 (-6)	住吉朝男(園田) 水野淳 平山牧場
9 7	8	スイートジェル 父: トビーズコーナー 母: リタンオブハビネス	牝 5	田村直也 54.0	1:38.3	10-10-10-10	43.3	_	10	400 (-3)	黒田隆男(園田) 山下壽 王蔵牧場
10 5	5	チビッコミーチャン 父:サウスヴィグラス 母:シルクサルート	牝 5	永井孝典 54.0	1:40.3 (タイサ)	1-1-3-7	47.2	-	6	432 (+2)	北野真弘 (西脇) 眞田誠之 アサヒ牧場

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	5,9,10,1,4,6,3,2,7,8
2コーナー	5,9,10,1,4,6,3,2,7,8
3コーナー	9,10,5,1,4,6,3,2,7,8
4コーナー	10,9,1,6,3,4,5,2,7,8

● 払戻金

単 勝	10	240円
複 勝	10	120円
	1	130円
	9	210円

ワイド	1-10	200円
	9–10	460円
	1-9	520円

枠 連	1-8	330円
馬連	1-10	370円
馬単	10-1	680円

3連複	1-9-10	1,090円
3連単	10-1-9	3,640円